



MIEJSKI ZARZĄD DRÓG

ul. Zamenhofska 2b, 63-400 Ostrów Wielkopolski
tel./fax (062) 735 26 64, 735 25 76
e-mail: biuro@mzd.osw.pl
NIP: 622 24 82 391, Regon: 251582677
nr r-ku: BOŚ S.A. o/Ostrów Wlkp. 55 1540 1173 2001 4000 4787 0001

Ostrów Wielkopolski 01.03.2019 r

Znak sprawy: MZD.263.11.2019.I3

**Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
nr MZD.263.11.2019.I3 pod nazwą: „Przebudowa ulic na odcinku od wiaduktu przy
ul. Mylnej do ronda przy ul. Zębcowskiej i Budowlanych w Ostrowie Wielkopolskim –
nawierzchnia jezdni”**

W dniu 26.02.2019r. od Wykonawców zainteresowanych udziałem w przedmiotowym postępowaniu, wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyrażenie zgody przez Zamawiającego na dokonywania przelewu (cesji) wierzytelności na rzecz podmiotów trzecich.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści dokonywanie przelewu (cesji) wierzytelności z tytułu wykonania przedmiotowej umowy jedynie na rzecz instytucji bankowych. W związku z powyższym dodaje się w § 9 projektu umowy ust. 19 i 20, które otrzymują brzmienie:

19. Zamawiający dopuszcza przelew wierzytelności (cesji) z tytułu wykonania niniejszej umowy na rzecz instytucji bankowych.
20. Przelew wierzytelności o którym mowa w ust.19, nie może nastąpić bez uprzedniej udzielonej na piśmie zgody Zamawiającego.

Pytanie 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o obniżenie wysokości naliczanych kar umownych wskazanych w umowie oraz ustalenie, że maksymalna łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% wynagrodzenia netto wykonawcy.

Odpowiedź:

Zapisy SIWZ i umowy pozostają w tym zakresie bez zmian.

Pytanie 3:

Wykonawca wnosi o obniżenie wysokości koniecznego do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy do poziomu 5% zaoferowanej ceny brutto. Wartość 10% ceny ofertowej brutto stanowi bowiem maksymalną wysokość w/w zabezpieczenia (art. 150 ust. 2 PZP). Tymczasem skoro Wykonawca musi wykazać się odpowiednimi warunkami i możliwościami finansowymi oraz posiadać stosowaną polisę OC, nie jest koniecznym, by także wartość w/w zabezpieczenia była maksymalna, gdyż ewentualne roszczenia Zamawiającego

wobec powyższego będą dobrze chronione także w sytuacji, gdy zabezpieczenie należytego wykonania umowy wynosiło będzie 5%.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Zapisy SIWZ i umowy pozostają w tym zakresie bez zmian.

Pytanie 4:

SST D-05.03.05b Nawierzchnia z betonu asfaltowego – warstwa ścieralna w Tablicy 2, 6, 8, 9 oraz 11 i 12 podaje wymagania dla mieszanki mineralno-asfaltowej i jej poszczególnych składników na kategorii ruchu KR 3-4 natomiast Kosztorys, Przetarg Opis Techniczny i Przekroje podają kategorii ruchu KR2. Prosimy o ujednoczenie zapisów i dokładne określenie na jaką kategorię należy zastosować mieszankę AC 11 S 50/70.

Odpowiedź:

Dla przedmiotowego zadania określa się kategorię ruchu KR2, dla której zgodnie z obowiązującymi przepisami zawartymi w WT 2 należy zastosować mieszankę AC 11 S 50/70 na warstwę ścieralną.

DYREKTOR
MIEJSKIEGO ZARZĄDU DRÓG
w Dąbrowie Tarnobrzegskiej

Marcin Wieruchowski